UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KHTC       Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định thay thế

Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày

19/5/2023 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính Quảng Ngãi tại Công văn số 4466/STC-

QLGCS ngày 23/12/2024 về việc dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số

384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh.

Trên cơ sở lấy ý kiến góp ý của các đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Quảng Ngãi, theo chức năng nhiệm vụ được giao, Sở thống nhất

với nội dung dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày

19/5/2023 của UBND tỉnh về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập

trung trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (dự thảo đính kèm Công văn số 4466/STC-

QLGCS ngày 23/12/2024 của Sở Tài chính) .

Kính đề nghị Sở Tài chính Quảng Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT.KHTC(Huyền);

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-26T17:12:55+0700

		2024-12-27T10:18:15+0700

		2024-12-27T10:18:15+0700

		2024-12-27T10:18:15+0700